
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.51.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588,
Nr 134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 oraz Nr 217,
póz. 1281, z 2012 r., póz. 849, póz. 951 oraz póz. 1529, z 2014 r. póz. 179, póz. 180
i póz. 1072 oraz z 2015 r. póz. 1043 i 1044) w związku z § 11 pkt 1 Uchwały
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego
w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, póz. 345 oraz z 2015 r. póz. 223 i póz. 827)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa pani Katarzyny Domańskiej, zam.
Smogorzewo, powołanej do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10
w Ojrzanowie, zgłoszonej przez KWW "Kukiz1 15" z powodu zrzeczenia się
członkostwa.

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa pani Iwony Różańskiej, zam. Buszkowo,
powołanej do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Łabiszynie, zgłoszonej
przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe z powodu zrzeczenia się członkostwa.

§ 3. Dokonać zawiadomienia o wygaśnięciu członkostwa właściwych pełnomocników
wyborczych a zmieniony skład komisji podać do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



SKŁAD

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 10 w OJRZANOWIE

Szkoła Podstawowa Ojrzanowo

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Imię (imiona)

Marek Józef

Urszula

Wioletta

Bogusława

Maciej Piotr

Paulina Anna

Iwona

Alina Małgorzata

Nazwisko

Putz

Szafraniak

Broda

Fabian

Dąbkowski

Omasta

Szebda

Zabłocka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Ojrzanowo

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Ojrzanowo

Jabłówko

Jeżewo

Wskazanie podmiotu, który
zgłosił kandydata
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwość

KW KORWiN

KWW Piwowar1 15 Stop
Korupcji
KW Partia Razem

KW Narodowego Odrodzenia
Polski
KW Polskie Stronnictwo
Ludowe
Osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna

Funkcja

Przewodniczący

Z-ca
przewodniczącego
Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr IOwOjrzanowie
/-/ Marek Putz



SKŁAD

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 13 wŁABISZYNIE

Łabiszyński Dom Kultury, ul. Parkowa 1, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Imię (imiona)

Małgorzata Maria

Grażyna

Monika

Michał

Maciej

Anna Teresa

Paulina Anna

Klaudia Maria

Nazwisko

Banaszak

Gawrońska

Neumann

Strzyżewski

Muller

Dąbkowska

Lewandowska

Piąstka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Łabiszyn

Łabiszyn

Lubostroń

Łabiszyn Wieś

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który
zgłosił kandydata
Osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna
KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
KW Platforma Obywatelska
RP
KW Nowoczesna Ryszarda
Petru
KW Partia Razem

KW Narodowego
Odrodzenia Polski
KWWKukiz1 15"

KW Prawo i Sprawiedliwość

Funkcja

Przewodniczący

Z-ca przewodniczącego

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 13 wŁabiszynie
/-/ Małgorzata Maria Banaszak


